

Du mar. 23/12 au lun. 29/12



KELLOGG'S®  
BARRES CÉRÉALES COCO POPS ★  
Existe aussi : barres céréales Frosties 120 g (produit vendu seul à 11,94€ le kg et les deux produits à 8,94€ le kg). Promotion applicable uniquement sur 2 paquets identiques.  
Ref. 505815 / Réf. 5006061

-50%  
SUR LE 2ÈME<sup>1)</sup>

1,79

Le produit vendu seul (14,92 € le kg)

2,68<sup>1)</sup>  
3,58

Les 2 produits (11,17 € le kg)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

60%

SUR LE 2ÈME PRODUIT



BRIDÉLICE®  
CRÈME LÉGÈRE SEMI-ÉPAISSE UHT<sup>(1)</sup>  
4 x 20 cl. 18% de MG sur produit fini.  
Ref. 5022897

+1  
brique  
OFFERTE<sup>1)</sup>

2,45<sup>1)</sup>

00 cl (3,07 € le l.)



BELLASAN®  
MARGARINE POUR CUISINE  
ET PÂTISSERIE<sup>(2)</sup>  
ANTI-ÉCLABOUSSURES  
Ref. 0912

PRIX  
DISCOUNT

1,29

500 g (2,58 € le kg)



QUAKER®  
CÉRÉALES CRUESLI®  
CHOCOLAT NOIR ★  
Ref. 5019701

Riche  
en fibres

PRIX  
DISCOUNT

4,99

900 g (5,55 € le kg)



21 DOSETTES TASSIMO®  
CAFÉ AU LAIT ★  
Ref. 5026955

PRIX  
DISCOUNT

5,59

242 g (23,10 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR